

27-07-2016

14904

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O PROVEDENÍ OPRAV SPRCH, SUŠÁREN A CHODBY V KRYTÉM PLAVECKÉM
BAZÉNU PONÁVKA

uzavřené dne 20. 6. 2016 dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
zn. B 4174

bankovní spojení:

společnost zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

TR stav s.r.o.

se sídlem: Brno, Bohunická 238/67, PSČ 61900

IČO: 28309910

DIČ: CZ28309910

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp.zn. C 60217

bankovní spojení:

zastoupená Tomáš Neuschl, jednatel

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tuto smlouvu:

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

Dne 20. 6. 2016 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení oprav sprch, sušáren a chodby v Krytém plaveckém bazénu Ponávka“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že skutečný stav objektu (resp. jeho opravou dotčené části) neodpovídá předpokladu, jak byl stranami důvodně očekáván v době uzavření Smlouvy. Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy v důsledku potřeby realizace víceprací a v souvislosti s tím vyvolaných méněprací na zhotovovaném díle. V důsledku toho dochází též ke změně ceny díla – zvýšení o částku 56 355,- Kč bez DPH.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 se za slova „obsaženým v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy“ vkládá text:

„a změnovým listem – položkovým rozpočtem víceprací a méněprací, který je přílohou č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě“

2. Čl. VII. odst. 1 nově zní takto:

*„1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí **932 275,- Kč bez DPH**.*

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Změnový list – Položkový rozpočet.

V Brně dne 27. 7. 2016



Za objednatele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel
STAREZ-SPORT, a.s.

V Brně dne



Za zhotovitele:

Tomáš Neuschl, jednatel
TR stav s.r.o.

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Křídlovická 34
IČ: 269 32 211
DIČ: CZ26932211 ①

Rozpočet	2016/13-2	Ponávka sprchy muži - Dodatek č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Sprchy a sušárna muži		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/13	KBP Ponávka - oprava sociálek		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	STAREZ - SPORT a.s.			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/13
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 377	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	42 811	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		54 188	Zařízení staveniště	1 084
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1 084
ZRN+HZS		54 188	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		56 355	Ostatní náklady celkem	2 168
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :	26.7.2016	Datum :	26.7.2016	Datum :
Podpis :		Podpis :		Podpis :
Základ pro DPH		21,0 %	56 355 Kč	
DPH		21,0 %	11 835 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				68 190 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/13 KBP Ponávka - oprava sociálek	Rozpočet : 2016/13-2
Objekt :	02 Sprchy a sušárna muži	Ponávka sprchy muži - Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	4 007	0	0	0	0
99 Přesun hmot	13	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	18 682	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	17 652	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	3 898	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 579	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 356	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 377	42 811	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	54 188	0
Oborová přírážka	0	0,0	54 188	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	54 188	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	54 188	0
Zařízení staveniště	0	2,0	54 188	1 084
Provoz investora	0	0,0	54 188	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	54 188	1 084
Rezerva rozpočtu	0	0,0	54 188	0
CELKEM VRN				2 168

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/13 KBP Ponávka - oprava sociálek	Rozpočet: 2016/13-2
Objekt :	02 Sprchy a sušárna muži	Ponávka sprchy muži - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 7 cm	m2	26,65	73,36	1 955,04
2	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	26,65	77,00	2 052,05
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 007,09
Díl: 99		Přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	0,02	752,00	13,43
	Celkem za	99 Přesun hmot				13,43
Díl: 711		Izolace proti vodě				
4	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, „proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	1,60	416,00	665,18
5	715101812R00	Odstranění izolace nad 1 m2, z asf pásů vč. penetrace stěn	m2	56,87	300,90	17 112,18
6	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	177,77	5,09	904,87
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				18 682,23
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
7	721175001U00	Potrubí plast odpad přípoj DN 50	m	6,00	499,80	2 998,80
8	PC 001	Podlahový žlab APZ 1 850	kus	2,00	5 114,00	10 228,00
9	PC 003	Montáž liniového žlabu	soub.	2,00	800,00	1 600,00
10	PC002	Rošt Cube 850 L	kus	2,00	1 282,00	2 564,00
11	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	173,91	1,50	260,86
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				17 651,66
Díl: 735		Otopná tělesa				
12	48457270.C	Těleso otopné trubk.Linear Classic KLC 1820.600	kus	2,00	2 117,00	4 234,00
13	5512729045T	Armatura přípojovací přímá	kus	2,00	507,00	1 014,00
14	735099001	Repase radiátorů vč. nátěrů	kpl	-2,00	756,00	-1 512,00
15	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	37,36	4,33	161,77
	Celkem za	735 Otopná tělesa				3 897,77
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
16	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm Keraflex (Mapei)	m2	1,60	482,78	771,97
17	7710001	Dodávka dlažby (protiskluznost R12)	m2	1,84	890,00	1 635,38
18	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	24,07	7,14	171,88
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				2 579,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	kont	2,00	2 500,00	5 000,00
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,42	216,50	1 172,80
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,42	218,50	1 183,63
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 356,43